PAGE
2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области
Постановление

	14 августа 2016 года

	№ 164/1 - 5

г. Великий Новгород

	О регистрации списка кандидатов в депутаты

Новгородской областной Думы шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по единому избирательному округу

В соответствии с частью 2 статьи 14, статьями 33 и 75 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», во исполнение постановления Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 12 августа 2016 года № 36/363-7 «О жалобе политической партии «Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на постановление Избирательной комиссии Новгородской области от 7 августа 2016 года № 161/1-5»
Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по единому избирательному округу в количестве 19 человек (далее – зарегистрированный список кандидатов), 14 августа 2016 года в 17 часов 06 минут.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в окружные избирательные комиссии.

4. Направить настоящее постановление и зарегистрированный список кандидатов для опубликования в газету «Новгородские ведомости».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Избирательной комиссии

Новгородской области
	Б.В. Алексеев

	Секретарь
Избирательной комиссии

Новгородской области
	Л.А. Никифорова

	Список кандидатов,

зарегистрированный

Избирательной комиссией
Новгородской области

	14 августа 2016 года

(постановление № 164/1-5)

Список

кандидатов в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

«Новгородское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
по единому избирательному округу
Общеобластная часть

1. Черепанова Анна Федоровна, дата рождения – 25 августа 1973 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
Региональные группы кандидатов

Региональная группа кандидатов № 3
 (Избирательный округ №3)

1. Никифоров Валерий Алексеевич, дата рождения – 25 мая 1963 года.
Региональная группа кандидатов № 4
 (Избирательный округ №4)

1. Сабельский Алексей Николаевич, дата рождения – 25 марта 1987 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

2. Семаков Сергей Владимирович, дата рождения – 7 декабря 1968 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
Региональная группа кандидатов № 5
 (Избирательный округ №5)

1. Дорошев Леонид Кузьмич, дата рождения – 14 января 1966 года.
2. Сергеева Оксана Владимировна, дата рождения – 3 октября 1973 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

3. Черепанова Татьяна Анатольевна, дата рождения – 18 октября 1948 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
Региональная группа кандидатов № 6
 (Избирательный округ №6)

1. Муратов Леонид Васильевич, дата рождения – 3 февраля 1960 года, председатель Правления Новгородской общественной организации инвалидов «СОЮЗ ЧЕРНОБЫЛЬ», имелась судимость – часть 2 статьи 89 «Хищение государственного или общественного имущества, совершенного путем кражи» Уголовного кодекса РСФСР, снята 15.10.1980; имелась судимость – статья 136 «Нарушение неприкосновенности жилища граждан» Уголовного кодекса РСФСР, часть 3 статьи 195 Уголовного кодекса РСФСР «Похищение или повреждение документов, штампов, печатей, бланков», снята 22.11.1998; имелась судимость – часть 1 статьи 156-5 «Обман покупателей» Уголовного кодекса РСФСР, снята 24.06.1999.
Региональная группа кандидатов № 7
 (Избирательный округ №7)

1. Семаков Юрий Владимирович, дата рождения – 30 июля 1971 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
Региональная группа кандидатов № 8
 (Избирательный округ №8)

1. Степанов Владимир Николаевич, дата рождения – 30 декабря 1956 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

Региональная группа кандидатов № 9
 (Избирательный округ №9)

1. Хиврич Константин Викторович, дата рождения – 29 июня 1981 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

2. Луковицкая Елена Геннадьевна, дата рождения – 10 марта 1965 года.
3. Довгий Илья Николаевич, дата рождения – 28 января 1978 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
Региональная группа кандидатов № 11
 (Избирательный округ №11)

1. Максименко Сергей Владимирович, дата рождения – 17 февраля 1969 года.
Региональная группа кандидатов № 12
 (Избирательный округ №12)

1. Поляков Сергей Иванович, дата рождения – 22 сентября 1965 года.
2. Коробка Константин Олегович, дата рождения – 19 октября 1979 года, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
Региональная группа кандидатов № 15
 (Избирательный округ №15)

1. Савицкий Роман Игоревич, дата рождения – 10 октября 1982 года.
2. Соболев Дмитрий Константинович, дата рождения – 15 сентября 1979 года.
Региональная группа кандидатов № 16
 (Избирательный округ №16)

1. Ожерельев Олег Егорович, дата рождения – 28 сентября 1961 года.
___________________________________________________

2819